Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	29.10.2018
	№
	110-37-1151-18

	                                г. Саянск

	 О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск от 11.05.2018 №110-37-466-18 «Об установлении долгосрочных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов для акционерного общества «Саянскхимпласт»

    	 В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ  «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.05.2016 № 484 «О ценообразовании в области обращения с твердыми коммунальными отходами», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 20.12.2010 № 131-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», ст. 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск от 11.05.2018 №110-37-466-18 «Об установлении долгосрочных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов для акционерного общества «Саянскхимпласт» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 19 от 17.05.2018, вкладыш «официальная информация» стр. 21), изложив строки 4,5  приложения 1 к постановлению в следующей редакции:
	4
	Захоронение твердых коммунальных отходов
	01.07.2019г. – 31.12.2019г.
	560,78

	5

	01.01.2020г. – 30.06.2020г.
	560,78

 	2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности мэра
 городского округа
муниципального образования
 «город Саянск»                                                                  А.В.Ермаков

Исп. Яковлева О.В.
тел. 5-65-21

[bookmark: _GoBack]